Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.05.2013 № 7/62
пгт Ленинское

О завершении отопительного сезона 2012-2013 года и подготовке объектов жилищно-комунального комплекса к работе в осенне-зимний  2012-2013 г. г.

Заслушав и обсудив информацию по вопросу завершения отопительного сезона 2012-2013 г.г. Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.Информацию о завершении отопительного сезона принять к сведению.

2.Поручить администрации Ленинского городского поселения :

2.1.Организовать работу по образованию нового предприятия в форме МУП.
2.2 . Вопросы проведения своевременной и качественной сезонной подготовки объектов жилищно-комунального хозяйства к отопительному сезону 2013-2014 держать под постоянным контролем.

2.3. О готовности  объектов жилищно-комунального хозяйства к отопительному сезону 2013-2014 информировать депутатов Ленинской городской Думы до 01.10.1013.

3. Рекомендовать  директору МУП
3.1. Провести текущий ремонт в котельных согласно плана подготовки к отопительному сезону.

3.2.Постоянной депутатской комиссии по энергетике, топливу, строительству, жилищно-коммунальному комплексу, агропромышленному комплексу и экологии провести обследование теплотрасс.

3.Решение вступает в силу с дня принятия.

4.Контроль  за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по энергетике, топливу, строительству, жилищно-коммунальному комплексу, агропромышленному комплексу и экологии Окулова А.А.
за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по энергетике, топливу, строительству, жилищно-комунальному комплексу, агропромышленному комплексу и экологии Окулова. А.А.

Глава Ленинского городского

поселения
Е.В.Огаркова